این رژیم از وقوع حوادث ناگوار و اشغال ایران و کشته شدن مردم نمی هراسد و از فشار خارجی نیز مانند شاه بیمناک نیست بنابراین تهدید خارجی به سیاست آزاد سازی و ایجاد فضای باز نمی انجامد بلکه موجب انسداد و بستن همه ی راه های ممکن مبارزه می شود و این چنین است که این رژیم نه تنها نابودی خود بلکه نابودی ایران را رقم می زند.

18 مرداد 1385 خورشیدی – 9 اوت 2006 استکهلم